Edital n. 01/2023/CMDCA

Publicação da Relação dos Candidatos Inscritos Deferidos e Indeferidos

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo Lopes -

CMDCA, torna público a Lista dos Candidatos Inscritos Deferidos e Indeferidos no

processo de escolha Suplementar dos membros do Conselho Tutelar de Paulo Lopes

– Edital 01/2023:

INSCRIÇÃO  NOME  DATA DE

NASCIMENTO
DEFERIMENTO

01  Patrícia Inácio Daniel  05/01/1981  Deferido

02  Debora Nilza da Rosa

Gonçalves  24/07/1981  Deferido

03  Thainá Boaventura Demétrio  28/08/2000  Deferido

 Paulo Lopes, 27 de abril de 2023.

Aguinaldo Rodrigues

Presidente do CMDCA